Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 7 «Ивушка»

города Белореченска МО Белореченский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                            № 88 ОД

«Об утверждении годовой циклограммы ВСОКО  в   МБДОУ Д/С7»

На основании Положения о ВСОКО МБДОУ Д/С  7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества в

МБДОУ Д/С7  на 2022-2023 учебный год (приложение 1)

2. Рабочей группе по проведению  внутренней системы оценки качества в

МБДОУ Д/С7 провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной

годовой циклограммы и инструментария в срок до 28.04.2023 года

3.Заместителю заведующего по ВМР подготовить аналитическую справку по

результатам внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ

Д/С7

4. Заместителю заведующего по ВМР разместить  результаты  ВСОКО на

официальном сайте МБДОУ Д/С7

5.Контроль оставляю за собой

Заведующий:                                ____________________ Е.А. Куличенко